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Ilość  osób,  które  przyszły  na  otwarcie  nowego
Centrum  Tańca  w  Elblągu  zaskoczyła  samych
właścicieli.  Chwilę  po  lekcjach  pokazowych
ustawiła  się  kolejka  do  zakupu  karnetów  na
różnego  rodzaju  zajęcia.  Do  końca  tygodnia
szczególnie  warto  wybrać  się  do  Centrum,  bo
wstęp na wszystkie lekcje jest bezpłatny . -  Każdy
może  przyjść  i  spróbować,  jaki  rodzaj  tańca
najbardziej  mu  odpowiada  –  zachęca  Aneta
Orłowska, właścicielka Centrum Tańca „Cadmans".

8 stycznia o godz. 17:00 zostało otwarte nowe Centrum
Tańca ”Cadmans” przy ulicy Królewieckiej 21b. To szósta
szkoła  tańca  w  naszym  mieście.  Podczas  otwarcia
zaprezentowano  lekcje  pokazowe  tańca  z  elementami
rytmiki dla najmłodszych, tańca hip-hop oraz tańca latino,
w których  udział  mógł  wziąć  każdy.  Odbył  się  również
pokaz Formacji Tańca Nowoczesnego – hip-hop oraz hip-hop połączony z housem.

- Przyszłam na otwarcie, bo chciałabym zapisać córkę na zajęcia – przyznaje Marzena Gawlik. – Córka ma sześć lat,
wiedzę, że ma poczucie rytmu i dobrze się czuje w tańcu. Dziś chętnie uczestniczyła w lekcji pokazowej, dlatego szukam
odpowiedniej oferty.

Profesjonalni instruktorzy, bardzo dobrze wyposażona sala, bogata oferta, przyjazna atmosfera.

- Chcemy, żeby właśnie te cechy wyróżniały naszą szkołę spośród innych - mówi instruktorka Katarzyna Łukaszewska. -
Tańczę od 15 lat, a od trzech lat jestem instruktorem. Zawsze chciałam to robić. Lubię kontakt z dziećmi, lubię tańczyć,
lubię prowadzić zajęcia. To co robię, robię z pasją - zapewnia instruktorka i dodaje - Nasza szkoła nie powstała pod
wpływem  mody na taniec, a jest spełnieniem naszych marzeń. Tak naprawdę chyba każdy tancerz chciałby mieć swoją
szkołę  i  wprowadzać innych w świat tańca.

Zajęcia w Centrum Tańca „Cadmans” będą prowadzić: Aneta Orłowska, Andrzej Orłowski oraz Katarzyna Łukaszewska.

Szczegóły można znaleźć na:  http://www.cadmans.pl/
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